
Studentët e Klubit Studentor Vullnetari i bashkohen nismës për dhurimin e 

gjakut 

Në një përpjekje të frymëzuar nga humanizmi dhe dëshira për të ndikuar pozitivisht në 

shoqërinë tonë, studentët e Klubit Studentor Vullnetari  i janë bashkuar nismës për të 

dhuruar gjak për fëmijët talasemikë.  

 
  

  



  
 


